

Адрес: 8491 ул.Г.Димитров 9,с/у
Кметството,хр.магазин 1, с.Загражден
Забележка: f-ra/Росен

Пр.на

Задълж. 0.

ФАКТУРА №: 1000908235 / 21.01.2025

Място на сделката: ПЛЕВЕН

Получател:

Екоагропродукт-МТМ ЕООД
София, ул.Железопътна 61

МОЛ: Марин Маринов

Идентифик.№: 202163884

ИН по ЕДДС: 202163884

IBAN разпл.:

Банков код:

Банка:

Доставчик:

ООД"ДЕТЕЛИНА-ДП"

гр. Плевен ул.Георги Кочев № 101

МОЛ: ДЕТЕЛИН ПЕТРОВ

Идентифик.№: 114609507

ИН по ЕДДС: BG114609507

IBAN разпл.: BG51088581551013778710

Банков код: UBBSEGSF

Банка: ОЕБ АД

Код	Наименование	В каси	М/ка	Колич.	Ед.цен	вст.ДДС	Ст-т лв
0007*	Кока кола 2л*6 бр	1.00	стек	6.00	2.425	20	14.550
00582*	Фанта тропически вкус 0.500*12 бр	1.00	стек	12.00	1.300	20	15.600
079920*	Лимонада Одей 2.5л. * 6 бр	1.00	стек	6.00	0.833	20	4.998
0799283*	Б.Н Одей Дюля 2.5л.*6 бр	1.00	стек	6.00	0.833	20	4.998
079939*	Б.Н Одей Портокал 0.500 *12 бр	1.00	стек	12.00	0.458	20	5.496
5570021*	"НАЗДРАВЕ" светло 2.3 л * 6	3.00	стек	18.00	1.729	20	31.122

Дата на данъчно събитие: 21.01.2025; Г1: 5 Броя; Г2: 3 Броя;

Общо : 76.7
Стойност ДДС : 15.3

Словом: Деведесет и два лв. 13 ст.

Стоката получена от:

/...../

Начин на плащане:

В брой

Сума за плащане :

Съставил: Габриела Илиева

Оператор: 0235

*Код	Партида (к/во)	Код	Партида (к/во)	Код	Партида (к/во)
0007	24109693 (1)	0799283	3620 (1)	5570021	L1396 (3)
00582	241004880 (1)	079939	L3545 (1)		

Телефон за връзка с ООД"ДЕТЕЛИНА-ДП": 064/899 442,899 443,899

444(секретар),0899/95 50 69(управител търговска дейност)

КЪМ Ф-РАТА: ЗАЯВКА 176/20.01.2025, 8491 Екоагропродукт-МТМ ЕООД, ул.Г.Димитров 9,с/у Кметството,хр.магазин 1, с.Загражден

Търг. представител: Петя Павликина

Код Наименование

Код	Наименование	В каси	Колич.	Ед. цена	Ст-т лв
0007*	Кока кола 2л*6 бр		6.00	2.910	17.460
00582*	Фанта тропически вкус 0.500*12 бр		12.00	1.560	18.720
079920*	Лимонада Одей 2.5л. * 6 бр		6.00	1.000	6.000
0799283*	Б.Н Одей Дюля 2.5л.*6 бр		6.00	1.000	6.000
079939*	Б.Н Одей Портокал 0.500 *12 бр		12.00	0.550	6.600
5570021*	"НАЗДРАВЕ" светло 2.3 л * 6		18.00	2.075	37.350
				Общо с ДДС :	92.130